
    

Pineda de Mar, 3 de juny de 2024 

 

 

 

Donat que el nombre d’alumnes preinscrits és superior a les places ofertades, procedim a 

l’aplicació del sistema de desempat entre les sol·licituds que tenen la mateixa puntuació. Són 

les sol·licituds que trobeu en la taula anterior anomenada “Llistat de preinscrit Itinerari 

Formatiu Específic (...)”.  

El procediment marca que cal obtenir un número per sorteig a partir del qual s’ordenen totes 

les peticions empatades en punts, tenint en compte el número de desempat que s’ha assignat 

a cada sol·licitud.  

El número de desempat aconseguit per mitjà d’un sorteig, en data de 3 de juny de 2024 a les 

12:33h., és el  2 

Així doncs, la llista d’alumnes provisional admesos és la següent:  

 

 

 Llistat de preinscrits Itinerari Formatiu Específic (IFE) 
 Auxiliar en vendes i atenció al públic. Curs 24-25. 

DNI Nom i 
cognoms 

Criteris prioritaris Puntuació 
total E S.E. P.P. 

1 ****7130L ArPrPu 40 25 10 75 

2 ****9920A BlBaMa 40 25 10 75 

3 ****6675X CrCaSa 40 25 10 75 

4 ****5822X DaPeLo 40 25 10 75 

5 ****7878A EdZaPa 40 25 10 75 

6 ****8433B ElCoOr 40 25 10 75 

7 ****xk73F EvElQu 40 25 10 75 

8 ****2317B MaCoBu 40 25 10 75 

9 ****5689 MoCh 40 25 10 75 

10 ****0574  MoEl 40 25 10 75 

11 ****4997M PeBuCa 40 25 10 75 

12 ****8676J  SaMeAl 40 25 10 75 

13 ****8936P SiBeMa 40 25 10 75 

Total de places ofertades 12 

Total de preinscrits 15 

Total d’alumnes empatats en 75 punts 13 



    

Pineda de Mar, 3 de juny de 2024 

 

 

 

 

 

Procediment en el cas d’empat en la puntuació 

3 de juny de 2024 Sorteig per resoldre les sol·licituds de 
preinscripció empatades en punts. 

Del 4 al 10 de juny de 2024 Presentació de reclamacions en cas que es 
detecti alguna errada o anomalia en el barem 
assignat. 

17 de juny de 2024 Llistat d’alumnes admesos al centre. 

Del 20 al 28 de juny de 2024 Formalització de la matrícula. 

 

 

 Llistat provisional d’admesos a l’Itinerari Formatiu Específic (IFE) 
 Auxiliar en vendes i atenció al públic. Curs 24-25. 

DNI Nom i 
cognoms 

Criteris prioritaris Puntuació 
total E S.E. P.P. 

1 ****9920A BlBaMa 40 25 10 75 

2 ****6675X CrCaSa 40 25 10 75 

3 ****5822X DaPeLo 40 25 10 75 

4 ****7878A EdZaPa 40 25 10 75 

5 ****8433B ElCoOr 40 25 10 75 

6 ****xk73F EvElQu 40 25 10 75 

7 ****2317B MaCoBu 40 25 10 75 

8 ****5689 MoCh 40 25 10 75 

9 ****0574  MoEl 40 25 10 75 

10 ****4997M PeBuCa 40 25 10 75 

11 ****8676J  SaMeAl 40 25 10 75 

12 ****8936P SiBeMa 40 25 10 75 

Llistat provisional d’exclosos de l’Itinerari Formatiu Específic (IFE) 
Auxiliar en vendes i atenció al públic. Curs 24-25. 

 DNI Nom i 
cognoms 

Criteris prioritaris Puntuació 
total E S.E. P.P. 

1 ****7130L ArPrPu 40 25 10 75 

2 ****3599G MaCoTo 30 25 10 65 

3 ****0580T AdAlVa 30 0 0 30 


